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HP J-koukku PG - Kaapelin ripustuskoukku CAT21HP

Erico
CAT21HP
181188
8711893143126 EAN/GTIN

81,15 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

HP J-Hook PG CAT21HP Yksi versio, koukkujen lukumäärä 1, materiaali teräs, pinta muu, halkaisija 33mm, liitettävä, materiaalin väri, CADDY CAT HP J-koukut muodostavat
CADDY CAT HP -järjestelmän ytimen. J-koukuissa on leveä pohja ja sileät viistetyt reunat, jotka tarjoavat suuren kaapelin taivutussäteen nykyisten ja tulevien korkean
suorituskyvyn datakaapeleiden ja valokuitukaapeleiden edellyttämällä tavalla. CADDY CAT HP J-koukkuja on saatavana laajassa valikoimassa kokoja, ja ne tarjoavat
ratkaisuja, jotka täyttävät alan Cat 6A- ja Cat 7 -standardit, sekä sopivat helposti halkaisijaltaan suuriin kuituoptisiin kaapeleihin, putkiin ja koaksiaalikaapeleihin. Yksittäiset
CADDY CAT HP J-Hook -koukut voidaan kiinnittää suoraan rakennuksen rakenteeseen tai käyttää olemassa olevien CADDY CAT HP J-Hook -kaapelinpitimien jatkamiseen. J-
koukut on suunniteltu vahvaan ja vakaaseen kaapelinhallintakannattimen asennukseen. Tarjoaa optimaalisen tuen suorituskykyisille datakaapeleille Cat 5e, Cat 6, Cat 6A, Cat
7 ja kuituihin asti. J-koukkujen pyöristetyt reunat mahdollistavat korkean suorituskyvyn datakaapeleiden oikean taivutussäteen tuen. Useiden värivaihtoehtojen ansiosta
kaapelin reititys on helppo tunnistaa ja järjestää. Tarjoaa erinomaisen täyttökapasiteetin ja kuormituskapasiteetin useimpiin muihin yksittäisiin pidikevaihtoehtoihin verrattuna.
Täyttää UL® 2043 -standardin ja sopii ilmastointitiloihin (imuilmakammio). Testattu standardin DIN 4102-12 mukaisesti. Täyttää standardin EN 50174-2. Täyttää standardit
ISO®/IEC 14763-2, ANSI®/TIA 568 ja ANSI®/TIA 569.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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